
SPŠ stavební Brno – výměna oken 3.etapa 

 

Dotazy ze dne 28.4.2020 

 
1. Dle výkazu výměr je požadován venkovní parapet CU 250mm. 
Dle technické zprávy požadujete "zachován smysl předchozích úprav na něž se rekonstrukcí 
navazuje", a dále "Klempířské prvky jsou stávající. Dojde k jejich opravě a doplnění." 
Při prohlídce jsme zjistili, že u již vyměněných oken venkovní parapet je zachován stávající 
na který je napojeno nové okno pozinkovanou přechodovou lištou. 
 
Tímto se dotazujeme, zda má být u venkovního parapetu provedeno dle již měněných oken 
pouze napojení pozinkovanou lištou na stávající parapet? Případně zadavatel požaduje jiné 
provedení? 
 
2. Dle zadání je požadováno členění oken nalepovací příčkou. Chceme se dotázat, zda i u 
skel má současně být meziskelní mřížka ( DUPLEX)? Nebo je dostačující pouze nalepovací 
příčka? 

 

 

 

Odpovědi na dotazy 

1. Plechy se budou vyměňovat u oken tak, jak je uvedeno v projektové dokumentaci. 
Výměnu je třeba nacenit dle výkazu výměr. 

2. Opět dle projektové dokumentace platí, že u okenních křídel s nalepovací příčkou je 
dostačující nalepovací příčka. 

Původní zadávací podmínky se nemění. Pro nacenění je rozhodující předložený výkaz 
výměr. 

 

 

 

 

 

V Brně dne 29.4.2020           Ing. Jan Hobža 

                 ředitel SPŠ stavební Brno 


